et focu
Ener
Dercō
Spreli qre
Alia vt v
philotin: vt
phi. D salu
Darmeno.
phi. vbi oble
Oblectam. q
Inhuantissim
ita ⁊ p̄mone
al q̄ p̄philos
uella cam dicit
no dicit quo nau
ar dicit. S̄ ex
is affectū dicit
S̄re: audis mō
dicitur. Jē ab
qđ
p̄bocintē: q̄
philotin: am
nis oīa esse lere
m̄kū sp̄is inter
ar: Darmeno
vno est: ⁊ abūda
nūc. Et tu edep̄
S̄ra. S̄ra sup
uantiā supra p̄
h̄ic vbi te oble
Lacribū h̄ic sum
Lacribū dicitur
p̄p̄māssimo q̄

intelligit, eni ex vultu eius non ea persuasisse quod voluit. Deu me miseram. c. n. s. i. m. e. c. f. e.
 quod reliquum sit quod persuadere volebat non potuit. Et bene nota quod vtriusque non habet: et mire e contra: in descripta est deformitas, bene et forma et voluntatem malam gerentis.
 Aut tibi hec sententia: dictico: sicut ostendit secundum difficile deforme reperiri bonum.
 Enx: si querat me modo ipse, d. ad. p. b. seruo dixit in scena de profectio respiciens. Senex si querat due pueri et def sunt in hac scena: aut vere sunt nuptie: et au verisile sit abstinere potuisse adolecentem a vigne sibi nuptum tradita. Senex si q. m. magis expulsi sit consuetudine dicendo senex quod si dice res dominus maior Senex si q. m. ut ex vobis suis tam meretricis quod le na descripta

Aetas et forma, est: aut tibi hec sententia
Parmeno. Philotis. Syra.
Senex si querat me modo ipse dicite ad portum
 Percoratum aduentu Paphili. audin quod dicas
 Syre: si querat me vti tu: dicas si non querat nullus dixeris
 Alias ut vti possim causa hac integra: sed videon ego
 Philotim: vnde hec aduenit philotis salue multuz
 Phi. Salue parmeno. Sy. salue mi ecastor
 Parmeno. Par. et tu edepol syra dic mihi
 Phi. vbi oblectasti te tam diu. Phi. mime me equidem
 Oblectauit: quod cum milite corinthum hic sum profecta
 Inhumanissimo biemum ibi perpetuum misa illum ptuli

Senex si querat due pueri et def sunt in hac scena: aut vere sunt nuptie: et au verisile sit abstinere potuisse adolecentem a vigne sibi nuptum tradita. Senex si q. m. magis expulsi sit consuetudine dicendo senex quod si dice res dominus maior Senex si q. m. ut ex vobis suis tam meretricis quod le na descripta

est: ita et parmeno ipse qualis sit ostendit e sua sibi locutione: ex eundem autem causa de argumento sumit. quod Paphilus absens sit: et expectat dies eius aduentus. Percoratum aduentus Paphili: honesta causa dixit. i. post Paphili aduentum et percoratum: et percoratum scribit: sed percoratum a coto dicit quo naute vtunt ad loca nauibus opportuna. si vero percoratum ab eo quod a cunctis perquiratur dicit. Senex si querat me modo ipse dicit ad portum: hec omnia submissa et veloci pronuntiatione afferenda sunt. hec. n. desiderat huiusmodi verba: vt pote et serui et festinantis. Audiu quod dicam Syre: audis modo: sentis: intelligis: vt Virgi. Progenie sed enim troiano a sanguine ducti. Audierat. Itē alibi. Neque audit. o. h. Audin quid dicam: audis modo per aduentus Syre inducit. Audin quod dicam Syre: puenit nomen seruo puero